

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / KOMPONEN / SUBKOMP / AKUM / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD / CD
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(U)	(V)	(W)	(X)	(Y)	(Z)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM			15.198.439.000	
1338	Kelembagaan dan sarana prasarana internal (Base Line)			1.977.800.000	
1338.051	Layanan Sarana dan Prasarana Internal (Base Line)	1,00	Layanan	2.977.800.000	
053	Lokasi : KOTA SERANG Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-S E R A N G)			186.000.000	P
	- Genset	1,00	UNIT	186.000.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.020-S E R A N G)			2.791.800.000	P
	- Sumur Artesis	1,00	UNIT	26.100.000	
	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.020-S E R A N G)			2.765.700.000	
	- Penataan Ruang Aula Kantor Wilayah	254,00	M2	2.783.200	
	- Belanja Perencanaan	1,00	PKT	100.000.000	
	- Biaya Pengawasan Konduksi	1,00	PKT	100.000.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00	PKT	118.766.000	
	- Rehab Rumah Dinas Type C (3 Unit)	210,00	M2	1.642.410	
	- Rehab Rumah Dinas Type D (4 Unit)	200,00	M2	1.815.360	
	- Rehab ruang kerja Lantai 2	711,00	M2	535.079	
	- Penataan Penambahan Ruang Kerja	160,00	M2	2.783.200	
	- Ruang Parkir 10 MTR x 16 MTR	160,00	M2	1.254.400	
1338.071	Layanan Dukungan Manajemen Satker (Base Line)	1,00	Layanan	1.373.203.000	
051	Lokasi : KOTA SERANG Penyusunan rencana program dan pengurusan rencana anggaran Rapat Koordinasi Rendah Kerja dan Anggaran			257.713.000	P
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			38.038.000	
	- Pengandaian, Penjilidan dan Laporan / Buku Panduan	1,00	PKT	500.000	
	- Spanduk	1,00	PKT	1.000.000	
	- ATK	1,00	PKT	3.538.000	
	- Bahan Komputer	1,00	PKT	4.000.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	
	- Narasumber Eselon II (Internal)	4,00	DJ	500.000	
	- Narasumber Eselon II (Eksternal)	4,00	DJ	1.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	
	- Transport Narasumber Luar Kota	2,00	OK	500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			22.000.000	
	- paket meeting fullday	1,00	PKT	22.000.000	
0	Koordinasi, Konsultasi dan Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			144.790.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	
	- Pengandaian/penjilidan	1,00	PKT	1.000.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.500.000	
	- Honor Narasumber PU	5,00	DJ	900.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			138.690.000	
	> UNDANGAN ESELON I			46.850.000	
	- Tiket Pesawat: 5 ORG x 1 KGT	5,00	OK	3.500.000	
	- Taksi: 5 ORG x 1 KGT x 2 KAL	10,00	OK	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEHENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (81) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROVINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
	- Penginapan 5 ORG x 3 HARI x 1 KGT	15,00 OH	850.000	12.750.000	
	- Uang Harian 5 ORG x 4 HARI x 1 KGT	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	= PERJALANAN KE PUSAT			18.540.000	
	- Transport Darat 3 ORG x 6 KALI	18,00 OK	500.000	9.000.000	
	Uang Harian 3 ORG x 6 KALI	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	> RAKOR DI PUSAT			73.300.000	
	- Transport Darat 5 ORG x 2 KGT	10,00 ORG	500.000	5.000.000	
	- Penginapan 5 ORG x 5 HARI x 2 KGT	50,00 OH	730.000	36.500.000	
	- Uang Harian 5 ORG x 6 HARI x 2 KGT	60,00 OH	530.000	31.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			600.000	RM
	- Transport lokal	4,00 OK	150.000	600.000	
C	Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah			49.590.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			11.110.000	RM
	- ATK	2,00 KGT	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan/Perjilidan	2,00 KGT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 35 ORG x 2 KGT	70,00 OK	19.000	1.330.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 35 ORG x 2 KGT	70,00 OK	54.000	3.780.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			21.600.000	RM
	- Narasumber (Internal) 2 KGT x 3 HARI x 6 JAM	48,00 OJ	450.000	21.600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			13.580.000	RM
	- Transport Narasumber ke luar kota Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 7 ORG x 2 KGT	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- Uang Harian Narasumber Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 7 ORG x 2 KGT x 1 HR	14,00 OH	370.000	5.180.000	
	- Transport PP satker luar kota Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 7 ORG x 2 KGT	14,00 OK	250.000	3.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.300.000	RM
	- Transport lokal peserta PP Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran 11 ORG x 2 KGT	22,00 OK	150.000	3.300.000	
D	Penyusunan Laporan Debarmentent Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2021			25.295.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			6.055.000	RM
	- ATK	1,00 KGT	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Perjilidan	1,00 KGT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan 35 ORG x 1 KGT	35,00 OK	19.000	665.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan 35 ORG x 1 KGT	35,00 OK	54.000	1.890.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			10.800.000	RM
	- Narasumber (Internal) 1 KALI x 3 HARI x 6 JAM	24,00 OJ	450.000	10.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Eksternal (KPPN.020-S E R A N G)			6.790.000	RM
	- Transport Narasumber ke luar kota 7 ORG x 1 KGT	7,00 OK	350.000	2.450.000	
	- Uang Harian Narasumber ke luar kota 7 ORG x 1 KGT x 1 HR	7,00 OH	370.000	2.590.000	
	- Transport PP satker luar kota 7 ORG x 1 KGT	7,00 OK	250.000	1.750.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			1.650.000	RM
	- Transport lokal peserta PP 11 ORG x 1 KGT	11,00 OK	150.000	1.650.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			141.818.000	P
A	Monitoring Penyusunan Program, Pelaporan dan Kebutuhan			70.918.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.618.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN / LEHIB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (648009) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(A)	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)
	- Penggantian/penghidan	1,00 THN	1.618.000	1.618.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Di luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			64.800.000	RM
	- Transport ke UPT luar kota	90,00 DK	350.000	31.500.000	
	- Uang harian	90,00 DK	370.000	33.300.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			4.300.000	RM
	- Transport ke UPT dalam kota 6 ORG x 5 KALI	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	Monitoring Pengelolaan Keuangan, BPR dan Kapagawaan			70.400.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.600.000	RM
	- Penggantian/penghidan	1,00 THN	1.600.000	1.600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Di luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			64.800.000	RM
	- Transport ke UPT luar kota	90,00 DK	350.000	31.500.000	
	- Uang harian	90,00 DK	370.000	33.300.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			4.300.000	RM
	- Transport ke UPT dalam kota 6 ORG x 5 KALI	30,00 OK	150.000	4.500.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan			156.892.000	P
A	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.560.000	RM
	- Penggantian, Penghidan, dan Laporan	2,00 KGT	1.280.000	2.560.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			21.600.000	RM
	- Narasumber (Internal)	16,00 GJ	450.000	7.200.000	
	- Narasumber (Eksternal)	16,00 GJ	900.000	14.400.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Di luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			69.772.000	RM
	> REKON TINGKAT WILAYAH			4.872.000	
	- Transport narasumber luar kota 2 ORG x 2 KGT	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Penggantian Narasumber luar kota 2 ORG x 1 HARI x 2 KGT	4,00 OK	718.000	2.872.000	
	> PEMBINAAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN KE SATKER			7.200.000	
	- Transport antar kabupaten satker luar kota 2 ORG x 5 KALI	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Uang Harian 2 ORG x 5 KALI	10,00 OK	370.000	3.700.000	
	> KOORDINASI KE PUSAT			28.840.000	
	- Transport darat PP	28,00 OK	500.000	14.000.000	
	- Uang harian	28,00 OK	530.000	14.840.000	
	> REKON KE PUSAT			28.860.000	
	- Transport darat	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Uang harian	24,00 OK	530.000	12.720.000	
	- Penggantian	18,00 OK	730.000	13.140.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Transport Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan Satker dalam Kota 2 ORG x 4 KGT	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport narasumber Lokal 2 ORG x 2 KEG	4,00 OK	150.000	600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			61.160.000	RM
	- Paket Meeting Pra-Rekon Wilayah	1,00 PKT	61.160.000	61.160.000	
054	Pengelolaan kepegawaian Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kapagawaan			514.705.000	P
A	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			24.705.000	RM
	- penggantian, penghidan, laporan	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Snack 10 ORG x 5 KALI	50,00 DK	19.000	950.000	
	- Konsumsi Makan 10 ORG x 5 KALI	50,00 DK	54.000	2.700.000	
	Belanja Sewa (KPPN.020-S E R A N G)			2.955.000	RM
	- Sewa benda kerja kurus	60,00 BH	30.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (646999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman | 4

KODE	PROGRAM/KEGATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kursi	17,00 PKT	15.000	555.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			24.600.000	RM
	> ANTAR SATKER			7.200.000	
	- Transport pembinaan BPR kabupaten satker luar kota 2 ORG x 5 KALI	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Uang harian pembinaan antar kabupaten satker luar kota 2 ORG x 5 KALI x 1 HARI	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	> KE PUSAT			17.400.000	
	Transport Darat 2 ORG x 6 KALI	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KALI x 2 HARI	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 KALI x 1 HARI	4,00 OK	730.000	2.920.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			1.500.000	RM
	- Transport pembinaan satker dalam kota 2 ORG x 5 KALI	10,00 OK	150.000	1.500.000	
B	Supplies dan TV dan V			4.360.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			4.360.000	RM
	- Konsumsi Snack 10 ORG x 6 KEG	60,00 OK	19.000	1.140.000	
	- Konsumsi Makan 10 ORG x 6 KEG	60,00 OK	54.000	3.240.000	
D	Pelaksanaan Ujian Dinas TA. I, Ujian Penyelesaian Tugas dan Penilaian JFT			6.975.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			6.975.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Laporan	3,00 KGT	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan Ujian Dinas 15 ORG x 1 KGT x 2 HARI	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan Ujian Dinas 15 ORG x 1 KGT x 2 HARI	30,00 OK	54.000	1.620.000	
	- Konsumsi Snack kegiatan Penyelesaian Tugas 25 ORG x 1 KGT	25,00 OK	19.000	475.000	
	- Konsumsi Makan kegiatan Penyelesaian Tugas 25 ORG x 1 KGT	25,00 OK	54.000	1.350.000	
	- Konsumsi Snack kegiatan Penilaian JFT 20 ORG x 1 KGT	20,00 OK	19.000	380.000	
	- Konsumsi Makan kegiatan Penilaian JFT 20 ORG x 1 KGT	20,00 OK	54.000	1.080.000	
E	Bina Mental Pegawai			41.900.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			41.900.000	RM
	- Konsumsi Seragam 45 KAL x 122 ORG	5.490,00 OH	10.000	54.900.000	
	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			27.000.000	RM
	- Honor Insstruktur Seragam 2 ORG x 45 KALI x 1 THN	90,00 DB	300.000	27.000.000	
F	Orientasi CPNS			26.900.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			26.900.000	RM
	- Spanduk	1,00 KGT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan/Penjilidan/Laporan	1,00 KGT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan 6 HARI x 50 ORG x 1 KEG	300,00 OK	19.000	5.700.000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan 6 HARI x 50 ORG x 1 KGT	300,00 OK	54.000	16.200.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			9.600.000	RM
	- Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara 6 HARI x 8 JP	48,00 DJ	200.000	9.600.000	
G	Penerbitan CPNS			350.245.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			69.695.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Foto copy penjilidan dan perolehan	1,00 PKT	5.765.000	5.765.000	
	- Perencanaan randa parvta	100,00 BR	15.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi snack rapat persiapan	150,00 OH	19.000	2.850.000	
	- Pembuatan laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Pembelian selangam panitia kesempurnaan	75,00 OK	450.000	33.750.000	
	> Konsumsi selekt kompetensi bidang melalui CAT formati SL			3.285.000	
	- snack	45,00 OH	19.000	855.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
(01) Sekretariat Jenderal
(648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
Rp. 15.190.439.000

Halaman 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan	45,00 bh	54.000	2.430.000	
	> Konsumsi seleksi kompetensi bidang (keselamatan)			5.475.000	
	- Snack	75,00 bh	19.000	1.425.000	
	- Makan	75,00 bh	54.000	4.050.000	
	> Konsumsi pemberkasan			4.380.000	
	- Makan	60,00 bh	54.000	3.240.000	
	- Snack	60,00 bh	19.000	1.140.000	
	> Konsumsi seleksi kompetensi bidang wawancara SLTA cadret/jat dan formasi sarjana S1			2.190.000	
	- Makan	30,00 bh	54.000	1.620.000	
	- Snack	30,00 bh	19.000	570.000	
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-SERANG)			24.150.000	RM
	- Sub koordinator/anggota	60,00 ob	300.000	18.000.000	
	- Sekretaris	3,00 ob	300.000	900.000	
	- Koordinator	9,00 ob	300.000	2.700.000	
	- Penanggung jawab	3,00 ob	450.000	1.350.000	
	- Kibus	3,00 ob	400.000	1.200.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			12.400.000	RM
	- Peningkatan tes keselamatan	1,00 pkt	5.000.000	5.000.000	
	- iatribus sampai lapangan seleksi keselamatan	1,00 pkt	1.800.000	1.800.000	
	- obat-obatan	1,00 pkt	5.600.000	5.600.000	
	Belanja Jasa (KPPN.020-SERANG)			232.000.000	RM
	> Seleksi kompetensi dasar CAT formasi SLTA cadret/jat dan formasi S1			187.500.000	
	- Sewa gedung	5,00 hr	35.000.000	175.000.000	
	- Sewa cooling fan/kipas angin	10,00 unit	250.000	2.500.000	
	- sewa printer	25,00 unit	400.000	10.000.000	
	> Seleksi kompetensi bidang keselamatan			20.850.000	
	- Sewa tenda tes keselamatan	250,00 m	30.000	7.500.000	
	- sewa nyalas st up	20,00 bh	20.000	400.000	
	- sewa cooling fan/kipas angin	5,00 unit	250.000	1.250.000	
	- sewa lapangan tes keselamatan	1,00 hr	10.000.000	10.000.000	
	- sewa printer	2,00 unit	400.000	800.000	
	- sewa kursi	50,00 unit	15.000	750.000	
	- sewa meja	10,00 unit	15.000	150.000	
	> Seleksi Kompetensi Bidang (CAT) formasi sarjana S1			4.000.000	
	- sewa tenda	50,00 m	30.000	1.500.000	
	- sewa printer	5,00 unit	400.000	2.000.000	
	- sewa cooling fan/kipas angin	2,00 unit	250.000	500.000	
	> Pemberkasan			19.650.000	
	- sewa tenda pemberkasan	300,00 m	30.000	9.000.000	
	- sewa cooling fan/kipas angin	6,00 unit	250.000	1.500.000	
	- sewa printer	15,00 unit	400.000	6.000.000	
	- sewa kursi	210,00 unit	15.000	3.150.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-SERANG)			12.000.000	RM
	- Narasumber Simop	80,00 jp	150.000	12.000.000	
033	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			108.480.000	P
A	Pembinaan dan Pengabdian SMW			29.640.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biaya (KPPN.020-SERANG)			29.640.000	RM
	> ANTAR SATKER			7.200.000	
	- Transport antar kabupaten satker luar kota 2 ORG x 5 KALI	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Uang harian 2 ORG x 5 KALI	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	> KE PUSAT			8.240.000	
	- Transport darat 2 ORG x 4 KALI	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KALI x 1 HARI	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	> RAKOR DI PUSAT			14.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 15.398.439,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport ke lokasi 2 ORG x 2 KGT	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang Makan peserta 2 ORG x 3 HARI x 3 KGT	12,00 OK	530.000	6.360.000	
	- Pengharian peserta 2 ORG x 2 HARI x 2 KGT	8,00 OK	730.000	5.840.000	
				78.840.000	
B	Aktivitas Rangkaian Karang/Masa			78.840.000	RM
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-SERANG)				
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa 4 ORG x 12 BLN	48,00 OB	680.000	32.640.000	
	- Ketua UKPB 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris UKPB 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Staf Sekretariat UKPB 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	700.000	25.200.000	
056	Rekomendasi Birokrasi di Wilayah			102.174.000	P
A	Honzoran SPP			77.238.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-SERANG)			8.738.000	RM
	- Penggandaan/Pengjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Snack 53 ORG x 1 KEG x 2 HARI	106,00 OK	19.000	2.014.000	
	- Konsumsi Makan 53 ORG x 1 KGT x 2 HARI	106,00 OK	54.000	5.724.000	
				10.000.000	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-SERANG)				
	- Narasumber 2 ORG x 5 JAM	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
				15.300.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-SERANG)				
	- Transport Narasumber Luar Kota 3 ORG x 1 KALI	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota 14 UPT x 2 ORANG x 1 KGT x 2 HARI	56,00 OK	250.000	14.000.000	
				3.000.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-SERANG)				
	- Transport Peserta Dalam Kota 5 UPT x 2 ORANG x 1 KGT x 2 HARI	20,00 OK	150.000	3.000.000	
B	Rambutan Satker WBK/MSRM			27.695.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-SERANG)			9.238.000	RM
	- Penggandaan/Pengjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Snack 53 ORG x 1 KEG x 2 HARI	106,00 OK	19.000	2.014.000	
	- Konsumsi Makan 53 ORG x 1 KGT x 2 HARI	106,00 OK	54.000	5.724.000	
				10.000.000	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-SERANG)				
	- Narasumber 2 ORG x 5 JAM	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
				7.266.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-SERANG)				
	- Transport Pendampingan ke Satker WBK Luar Kota 4 ORG x 2 KALI	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Makan Pendampingan ke Satker WBK 4 ORG x 2 KALI	8,00 OK	370.000	2.960.000	
	- Transport Narasumber Luar Kota 3 ORG x 1 KALI	3,00 OK	500.000	1.500.000	
				1.200.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-SERANG)				
	- Transport Pendampingan ke Satker WBK 4 ORG x 2 KALI	8,00 OK	150.000	1.200.000	
C	Ukr Penbarisan Fungsi dan Gaiting			77.238.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-SERANG)			6.738.000	RM
	- Penggandaan/Pengjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Snack 53 ORG x 1 KEG x 2 HARI	106,00 OK	19.000	2.014.000	
	- Konsumsi Makan 53 ORG x 1 KGT x 2 HARI	106,00 OK	54.000	5.724.000	
				10.000.000	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-SERANG)				
	- Narasumber 2 ORG x 5 JAM	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
				15.300.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-SERANG)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEHEM/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BARTEN
 ALOKASI : Rp. 15.196.439.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / KOMPONEN / SUBKOMP / AKUM / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BLAYA	
10	11	12	13	14	15
	- Transport Peserta Luar Kota 14 UPT x 2 DRANG x 1 KGT x 2 HARI	56,00 OK	250.000	14.000.000	
	- Transport Narasumber Luar Kota 3 ORG x 1 KALI	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.000.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota 5 UPT x 2 ORANG x 1 KGT x 2 HARI	20,00 OK	150.000	3.000.000	
052	Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi			291.421.000	P
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G) :			59.071.000	RM
	- Penggantian, penyediaan dan laporan	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi snack rapat 41 ORG x 12 KALI	492,00 OK	19.000	9.348.000	
	- Konsumsi rapat - Makan 41 ORG x 12 KALI	492,00 OK	54.000	26.368.000	
	- Dokumentasi	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- Spanduk, banner, leaflet	1,00 THN	28.655.000	28.655.000	
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-S E R A N G)			12.400.000	RM
	- Penanggungjawab 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Anggota 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			119.800.000	RM
	- TV Berlangganan	12,00 BLN	550.000	6.600.000	
	- Penyelenggaraan Pameran Legal Expo	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	
	- Diklat	1,00 THN	28.000.000	28.000.000	
	- Press Conference	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Sisa (KPPN.020-S E R A N G)			87.150.000	RM
	> PENYELENGGARAAN LEGAL EXPO			21.300.000	
	- Penginapan 6 ORG x 2 HARI x 1 KGT	12,00 OK	730.000	8.760.000	
	- Transport Petugas Legal Expo 6 ORG x 1 KGT	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Uang Harian petugas Legal Expo 6 ORG x 1 KGT x 3 HR	18,00 OK	530.000	9.540.000	
	> PENYELENGGARAAN KEHUMASAN ANTAR KABUPATEN			50.400.000	
	- Transport antar kabupaten 5 ORG x 14 KALI	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	- Uang harian 5 ORG x 14 KALI x 1 HARI	70,00 OK	370.000	25.900.000	
	> PENYELENGGARAAN KEHUMASAN KE PUSAT			15.450.000	
	- Transport koordinasi ke pusat 3 ORG x 5 KALI	15,00 OK	500.000	7.500.000	
	- Uang harian 3 ORG x 1 HARI x 5 KALI	15,00 OK	530.000	7.950.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.000.000	RM
	- Transport dalam kota	20,00 OK	150.000	3.000.000	
1558.994	Layanan Perkantoran (Base Line)	1,00 Layanan		10.000.000	
001	Lokasi : KOTA SERANG				
	Gaji dan Tunjangan			7.642.705.000	P
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.557.312.000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.020-S E R A N G)			4.860.404.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.165.978.000	4.165.978.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	347.213.000	347.213.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	347.213.000	347.213.000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.020-S E R A N G)			92.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	78.000	78.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.000	7.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.000	7.000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.020-S E R A N G)			327.329.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	280.559.000	280.559.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	23.365.000	23.385.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
11	12	13	14	15	16
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	23.385.000	23.385.000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.020-S E R A N G)			103.787.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	88.957.000	88.957.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.415.000	7.415.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.415.000	7.415.000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.020-S E R A N G)			446.180.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	382.440.000	382.440.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	31.870.000	31.870.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	31.870.000	31.870.000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.020-S E R A N G)			90.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	77.400.000	77.400.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.450.000	6.450.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.450.000	6.450.000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.020-S E R A N G)			67.405.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	57.771.000	57.771.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.817.000	4.817.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.817.000	4.817.000	
	Belanja Tunj. Seras PNS (KPPN.020-S E R A N G)			262.328.000	RM
	- Belanja Tunj. Seras PNS	1,00 THN	262.328.000	262.328.000	
	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.020-S E R A N G)			1.102.200.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.102.200.000	1.102.200.000	
	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.020-S E R A N G)			297.287.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	254.817.000	254.817.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.235.000	21.235.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	21.235.000	21.235.000	
B	Uang Lembur			85.393.000	
	Belanja Uang Lembur (KPPN.020-S E R A N G)			85.393.000	RM
	- Uang Lembur Gol. II 10 PEG x 3 JAM x 7 KGT	210,00 GJ	17,000	3.570.000	
	- Uang Lembur Gol. III 87 PEG x 3 JAM x 7 KGT	1.827,00 GJ	20,000	36.540.000	
	- Uang Lembur Gol. IV 25 PEG x 3 JAM x 7 KGT	525,00 GJ	25,000	17.125.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II 10 PEG x 7 KGT	70,00 GM	35,000	2.450.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III 87 PEG x 7 KGT	609,00 GM	37,000	22.533.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV 25 PEG x 7 KGT	175,00 GM	41,000	7.175.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.004.731.000	P
A	Kesehatan Pegawai			7.121.000	
	Belanja Barang Peralatan Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			7.121.000	RM
	- Obat-obatan	1,00 THN	7.121.000	7.121.000	
B	Pengadaan Pakian Dinas			166.950.000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			166.950.000	RM
	- Pakian Dinas Pegawai (Banten) 122 PEG x 2 STEL	244,00 ORG	650.000	158.600.000	
	- Selpam 7 ORG x 1 STEL	7,00 OT	450.000	3.150.000	
	- OB 8 ORG x 1 STEL	8,00 OT	400.000	3.200.000	
	- Sopir 5 ORANG x 1 STEL	5,00 OT	400.000	2.000.000	
C	Pemeliharaan Gedung			230.862.000	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.020-S E R A N G)			230.862.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat	2.664,00 ME	85,000	226.440.000	
	- Pemeliharaan Halaman	402,00 ME	11,000	4.422.000	
D	Pemeliharaan Peralatan Kantor			163.988.000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.020-S E R A N G)			163.988.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT/ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Estimasi 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Pemeliharaan Komputer - Printer - Pemeliharaan AC - Mesin fotocopy - Genset - HT - TV - APAR - Razmik - Scanner - Mesin potong 	156,00 UNIT 92,00 UNIT 47,00 UNIT 4,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 UNIT 6,00 UNIT 4,00 UNIT 3,00 UNIT 28,00 UNIT 1,00 UNIT	576.000 520.000 510.000 465.000 4.580.000 100.000 500.000 300.000 180.000 300.000 962.000	89.856.000 47.840.000 23.976.000 1.860.000 9.160.000 200.000 3.000.000 1.800.000 540.000 4.800.000 962.000	
E	Pemeliharaan Kendaraan Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			380.700.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 - Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 	16,00 UNIT 18,00 UNIT	1.700.000 250.000	27.200.000 4.500.000	RM
	Belanja Pemeliharaan Perakitan dan Mesin (KPPN.020-S E R A N G)			349.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Roda 2 - Roda 4 	18,00 UNIT 16,00 UNIT	2.500.000 19.000.000	45.000.000 304.000.000	
F	Layanan Bays dan Jasa Belanja Penyelidikan Surat Cinta Pos-Rusta (KPPN.620-S E R A N G)			261.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Pos 	12,00 BUN	1.500.000	18.000.000	RM
	Belanja Layanan Listrik (KPPN.620-S E R A N G)			336.000.000	RM
	Listrik	12,00 BUN	28.000.000	336.000.000	
	Belanja Layanan Telepon (KPPN.620-S E R A N G)			7.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Telepon 	12,00 BUN	650.000	7.800.000	
G	Kebutuhan Parkir Belanja Kebutuhan Parkir (KPPN.620-S E R A N G)			870.850.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Kebutuhan parkir 122 ORG x 1 THN - Setpam 7 ORG x 13 BULAN - Pengemudi 5 ORG x 13 BUN - Pramubakti/OP 8 ORANG x 13 BULAN 	122,00 ORG 91,00 ORG 65,00 ORG 104,00 ORG	830.000 2.750.000 2.750.000 2.550.000	101.260.000 250.250.000 178.750.000 265.200.000	RM
	Belanja Barang Persewaan Barang Konsumsi (KPPN.020-S E R A N G)			175.390.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan Komputer - ATK 	1,00 THN 1,00 THN	89.990.000 85.400.000	89.990.000 85.400.000	
H	Kontribusi dan Koneksi Belanja Perjalanan Dinas Kelas (KPPN.020-S E R A N G)			62.040.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Tiket Pesawat PP 3 ORG x 5 KALI - Transport Darat PP 3 ORG x 5 KL - Penginapan 3 ORG x 5 KALI x 1 HARI - Uang Representatif 3 ORG x 5 KL 	15,00 OK 15,00 OK 15,00 OK 15,00 OK	2.400.000 500.000 1.000.000 150.000	36.000.000 7.500.000 16.290.000 2.250.000	RM
I	Asuransi/Sampah Jabat Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.700.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi 10 ORG x 3 KL 	30,00 OK	20.000	2.100.000	RM
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-S E R A N G)			7.600.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Rohanawan 3 ORG x 3 KL 	9,00 KGB	400.000	3.600.000	
J	Jamuan/ Tanju Phipensi Belanja Makanan Persembahan (KPPN.020-S E R A N G)			100.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Jamuan tamu - Plakat/Cinderamata 	1,00 THN 1,00 THN	90.000.000 10.000.000	90.000.000 10.000.000	RM
K	Honor Operasional Satker			276.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jendral
 UNIT KERJA : (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 15.198.439.000

Halaman 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
II	I'	(1)	(4)	(5)	(6)
	Belanja Modal Operasional Satuan Kerja (KPPN.020-S E R A N G)			176.640.000	RM
	- KPA	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- PPK Divisi Administrasi 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- PPK Divisi Penyelidikan 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum dan HAM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- PPK Divisi Kelangkaan 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Pejabat pangaji SPM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bandhara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Bandhara Pengeluaran Pembantu Divisi Administrasi 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	700.000	16.800.000	
	- Bandhara pengeluaran Pembantu Divisi Yankum 4 ORG x 12 BLN	48,00 OB	570.000	27.360.000	
	- Bandhara pengeluaran Pembantu Divisi PAS 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Bandhara pengeluaran Pembantu Divisi Imigrasi 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Staf PPAPF 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	Sewa Operasional Parkir/Unit			356.000.000	
	Belanja Sewa (KPPN.020-S E R A N G)			358.080.000	RM
	- Bahan Bakar Sewa Kendaraan Divisi Administrasi 3 UNIT x 1 TAHUN	3,00 PAKET	24.000.000	72.000.000	
	- Sewa Kendaraan Beban II 1 UNIT x 1 TH	1,00 UNIT	150.000.000	150.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Banten) 2 UNIT x 1 TH	2,00 UNIT	68.040.000	136.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (648997) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 61.896.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012.11.04	Program Penelitian dan Pengembangan Kementerian Hukum dan HAM			61.896.000	
5246	Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah			61.896.000	
5246-967	Layanan Penelitian dan Pengembangan [Base Line]	1,00 Layanan		61.896.000	
052	Lokasi : KOTA SERANG Pengkajian hukum dan hak asasi manusia di wilayah Kajian Hukum dan Hak Asasi Manusia Di Wilayah			34.990.000 U	
A	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			34.990.000	
	- ATK dan komputer suplies	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Souvenir untuk Informan	25,00 OK	100.000	2.500.000	
	- Konsumsi (makan) Rapat (20 ORG x 2 KEG)	40,00 OK	54.000	2.160.000	
	- Konsumsi (Snack) rapat (20 ORG x 2 KEG)	40,00 OK	19.000	760.000	
	- Penggandaan bahan/ Laporan	4.445,00 LBR	200	889.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Panjidan laporan	5,00 EXP	75.000	375.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pakar (1 ORG x 2 JAM x 2 KEG)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			13.704.000	RM
	- Uang harian dalam rangka pengkajian di Kota Tangerang Selatan (7 ORG x 2 HR x 1 KEG)	14,00 OH	370.000	5.180.000	
	- Transport Sewang Kota Tangerang Selatan (PP) (7 ORG x 1 KAB)	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	- Biaya Pengharian dalam rangka pengumpulan data di Kab/Kota (7 ORG x 1 HR x 1 KAB)	7,00 OH	718.000	5.026.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.300.000	RM
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dengan narasumber (4 ORG x 2 KEG)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport lokal dalam rangka pengumpulan data lapangan di provinsi (4 ORG x 1 HR x 1 KEG)	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Lokal peserta dalam rangka presentasi proposal kajian (15 ORG x 1 KEG)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport lokal peserta dalam rangka presentasi laporan hasil kajian (15 ORG x 1 KEG)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
053	Pengembangan hasil penelitian hukum dan hak asasi manusia di wilayah			20.905.000 U	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			13.300.000	RM
	- Penggandaan bahan/ Laporan (4305 LBR x 1 KEG)	4.305,00 LBR	200	861.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi (makan)rapat (68 ORG x 1 KGT)	68,00 OK	54.000	3.672.000	
	- Konsumsi (Snack)rapat (68 ORG x 1 KEG)	68,00 OK	19.000	1.292.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Seminar KR (55 ORG x 1 KGT)	55,00 KEG	100.000	5.500.000	
	- Panjidan laporan	5,00 EXP	75.000	375.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber Berbagai Hukum dan HAM (3 ORG x 3 JAM)	3,00 OJ	450.000	1.350.000	
	- Honorarium Narasumber dari Instansi Terkait (1 ORG x 3 JAM)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator (1 ORG x 1 KGT)	1,00 OK	700.000	700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			8.850.000	RM
	- Transport dalam rangka koordinasi (2 ORG x 2 KALI)	4,00 OK	150.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (648997) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 61.890.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / KOMPONEN / SUBKOMP / AKUM / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport peserta sosialisasi (55 ORG x 1 KGT)	55,00 OK	150.000	8.250.000	

, 17 Juli 2020

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA : (646996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 2.893.148.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.12	Program Pembinaan Hukum Nasional			2.093.848.000	
5256	Fasilitasi Hukum Peradilan dan Penyelesaian Konflik			2.003.898.000	
5256.001	Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi (Base Line)	177,00 Orang		1.418.000.000	
051	Lokasi : KOTA TANGERANG Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa			1.230.000.000	U
A	Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Persidangan			354.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			354.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177,00 ORANG	2.000.000	354.000.000	
B	Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan tingkat I			531.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			531.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177,00 ORANG	3.000.000	531.000.000	
C	Tahap Persidangan/Putusan Pengadilan tingkat Banding/Meteri			354.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			354.000.000	RM
	- Banding	177,00 ORANG	1.000.000	177.000.000	
	- Meteri	177,00 ORANG	1.000.000	177.000.000	
052	Upaya Hukum Luar Biasa Perakijauan Kembali			177.000.000	U
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			177.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177,00 ORANG	1.000.000	177.000.000	
5256.007	Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi (Base Line)	23,00 Kegiatan		243.110.000	
051	Lokasi : KOTA TANGERANG Penyediaan Informasi dan Pelaksanaan Perkara di luar Pengadilan			224.020.000	U
A	Penyediaan Hukum			86.020.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			86.020.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	3.740.000	86.020.000	
B	Pembinaan Masyarakat			46.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			46.000.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	2.000.000	46.000.000	
C	Pendidikan Hukum			57.500.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			57.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	2.500.000	57.500.000	
D	Mediasi			11.500.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			11.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	500.000	11.500.000	
E	Negosiasi			11.500.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			11.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	500.000	11.500.000	
F	Pencampungan di Luar Pengadilan			11.500.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			11.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	500.000	11.500.000	
052	Konseling dan Dokumen Hukum			21.390.000	U
A	Konsultasi Hukum			3.220.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			3.220.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi	23,00 KGT	140.000	3.220.000	
B	Drafting Dokumen Hukum			11.500.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-SERANG)			11.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional
 UNIT KERJA : (448996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 2.853.848.000

Halaman | 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5250.003	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi Investigasi Perkara Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)	23,00 KGT	500.000	11.500.000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi Penguasaan Pelaksanaan Bantuan Hukum [Base Line]	23,00 KGT 2,00 Kantor 110 biaya	290.000	6.670.000 107.052.000	
051	Lokasi : KOTA SERANG Pembantuan dan Evaluasi Oleh Pihak Pengawas Daerah Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			107.052.000	U
	- Biaya konsumsi rapat koordinasi dengan instansi terkait atau OBH (makan) [35 OK x 2 KGT]	70,00 OK	54.000	3.780.000	RM
	- Biaya konsumsi rapat koordinasi dengan instansi terkait atau OBH (snak) [35 OK x 2 KGT]	70,00 OK	19.000	1.330.000	
	- Biaya penggantian dan peninjauan laporan akhir	1,00 PKT	800.000	800.000	RM
	- Biaya pembuatan buku atau leaflet bantuan hukum Biaya pembelian ATK	1,00 PKT 1,00 PKT	4.000.000 2.292.000	4.000.000 2.292.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			64.950.000	RM
	- Transport (di koordinasi ke Pemerinta Bantuan Hukum dan OBH [3 OK x 7 KAB/K x 5 KL]	105,00 OK	300.000	31.500.000	
	- Transport koordinasi ke Pusat [4 OK x 2 KL]	8,00 OK	500.000	4.000.000	RM
	- Uang harian koordinasi ke Pusat [4 ORG x 2 KL]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- transport peserta rapat divi OBH [11 OK x 2 KL]	22,00 OK	300.000	6.600.000	RM
	- Uang harian tim Koordinasi Pemerinta Bantuan Hukum dan OBH [3 OK x 7 KAB/K x 5 KL]	105,00 OH	370.000	38.850.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			5.900.000	RM
	- Transport dalam kota peserta rapat dari OBH [9 OK x 2 KGT]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Transport dalam kota TIM [3 OK x 16 KL]	48,00 OK	150.000	7.200.000	RM
5256.004	Penyuluhan Hukum dan Pembentukan Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah [Base Line]	1,00 Kantor 110 biaya		133.000.000	
051	Lokasi : KOTA SERANG Kegiatan Penyuluhan Hukum Langsung Caranah Hukum Terpadu			36.950.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			36.950.000	RM
	- Biaya Penggantian bahan	2,00 KGT	150.000	300.000	
	- Biaya pembelian spanduk	2,00 BH	150.000	300.000	RM
	- Seminar lok [10 OK x 2 PKT]	60,00 PKT	35.000	2.100.000	
	- Biaya penggantian dan peninjauan laporan akhir	1,00 PKT	400.000	400.000	RM
	- Konsumsi Peserta pembicara/narasumber dan moderator (makan) [40 OK x 2 KGT]	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- Konsumsi Peserta pembicara/narasumber dan moderator (snak) [40 OK x 2 KGT]	80,00 OK	15.000	1.200.000	RM
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			6.380.000	RM
	- Moderator [1 OK x 2 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber setara eselon III kabawah luar kanwil [1 OK x 2 KGT x 2 JAM]	4,00 OK	900.000	3.600.000	RM
	- Honor Narasumber setara eselon III kabawah kanwil [1 OK x 2 KGT x 2 JAM]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			15.100.000	RM
	> Tahap persiapan			15.100.000	
	- Biaya uang harian luar kota koordinasi Kab/Kota [3 OH x 2 KL]	6,00 OH	350.000	2.100.000	RM
	- Biaya transportasi luar kota koordinasi [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	>> Tahap pelaksanaan			11.200.000	RM
	- Biaya Uang Harian petugas pelaksanaan [8 OH x 2 KGT]	16,00 OH	350.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (10) **Badan Pembinaan Hukum Nasional**
UNIT KERJA : (448996) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 2.493.848.000

Halaman . 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	MARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport luar kota pejabat pelaksana [8 OK x 2 KGT] - Biaya transport luar kota narasumber dan moderator [2 OK x 2 KL] 	16,00 OK 4,00 OK	300.000 200.000	4.800.000 800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.300.000	RP
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport lokal narasumber [1 OK x 2 KGT] - Transport lokal Peserta [30 OK x 2 KGT] 	2,00 OK 60,00 OK	150.000 100.000	300.000 6.000.000	
053	Pembinaan/Pembastutan Desa/Kelurahan/Sekolah Sadar Hukum dan Pembinaan Penyuluh Hukum			118.050.000	P
A	Andemnginan Peserta Lomba Kaderium Tingkat Nasional			62.325.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.575.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya konsumsi rapat (makan) [15 OK x 5 KL] - Biaya konsumsi rapat (snak) [15 OK x 3 KL] - Pengjidan dan Penggandaan Laporan Akhir - Biaya pembelian ATK 	75,00 OK 75,00 OK 1,00 KGT 1,00 PKT	30.000 15.000 700.000 1.500.000	2.250.000 1.125.000 700.000 1.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			56.750.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Uang harian Luar kota pendamping persiapan lomba [7 ORG x 5 KL] - Biaya Transport luar kota pendamping persiapan lomba [7 ORG x 5 KL] - Biaya Transport Luar kota pendamping lomba kaderium tingkat nasional [12 ORG x 2 KL] - Biaya uang harian Luar kota dalam rangka lomba kaderium tingkat nasional [12 ORG x 2 HR] - Biaya penginapan eselon II [2 ORG x 2 HARI] - Biaya penginapan eselon III [2 ORG x 2 HARI] - Biaya penginapan golongan III [8 ORG x 2 HARI] 	35,00 OH 35,00 OK 24,00 OK 24,00 OH 4,00 OH 4,00 OH 16,00 OH	350.000 300.000 400.000 180.000 1.200.000 900.000 730.000	12.250.000 10.500.000 9.600.000 4.320.000 4.800.000 3.600.000 11.680.000	
B	Evaluasi/Pembinaan Kelompok Kaderium/Desa/ Kelurahan/Sekolah Sadar Hukum			55.725.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			15.125.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Seminar kt. [30 ORG x 4 PKT] - Biaya penggandaan dan pengjidan laporan akhir - Konsumsi Peserta dan panitia (makan) [40 ORG x 4 KGT] - Konsumsi Peserta dan panitia (snak) [40 ORG x 4 KGT] - Biaya pembuatan spanduk - Pembelian ATK 	120,00 PKT 1,00 PKT 160,00 OK 160,00 OK 4,00 BH 1,00 PKT	35.000 730.000 35.000 15.000 200.000 1.395.000	4.200.000 730.000 5.600.000 2.400.000 800.000 1.395.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			28.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya transport koordinasi luar kota [3 OK x 4 KOTA] - Biaya uang harian koordinasi luar kota [3 OK x 4 KOTA] - Biaya Transport panitia pelaksanaan [8 ORG x 4 KL] - Biaya uang harian panitia pelaksanaan [8 ORG x 4 KL] 	12,00 OK 12,00 OH 32,00 OK 32,00 OH	300.000 350.000 300.000 350.000	3.600.000 4.200.000 9.600.000 11.200.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport peserta [30 OK x 4 KGT] 	120,00 OK	100.000	12.000.000	
3256.005	Facilitasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah [Gone Line]		1,00 Kantor Wilayah	65.293.000	
051	Lokasi : KOTA SERANG Facilitasi Penyusunan Maskaah Akademik			17.753.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.753.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi rapat tim (makan) [20 ORG x 1 KL] - Konsumsi rapat tim (snak) [20 ORG x 1 KL] - Penggandaan,dokumentasi dan pengjidan laporan akhir - Penggandaan ATK 	20,00 OK 20,00 OK 1,00 KGT 1,00 PKT	40.000 15.000 350.000 1.303.000	800.000 300.000 350.000 1.303.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020 S E R A N G)			9.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian [15 ORG x 1 KL] - Biaya transport ke Kab/Kota [15 ORG x 1 KL] 	15,00 OH 15,00 OK	300.000 300.000	4.500.000 4.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (18) Badan Pembinaan Hukum Nasional
UNIT KERJA : (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 2.093.848.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Transport dalam kota (15 ORG x 4 KL)	60,00 OK	100.000	6.000.000	U
	Analisa dan Evaluasi Hukum			67.440.000	
	<i>Belanja Bahan</i>			15.750.000	RM
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
	- Konsumsi Rapat panitia POKJA AEH (makan) [25 ORG x 10 KL]	250,00 OK	35.000	8.750.000	
	- Konsumsi Rapat POKJA AEH (minak) [25 ORG x 10 KL]	250,00 OK	15.000	3.750.000	
	- Konsumsi FGD (makan) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Konsumsi FGD (minak) [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	15.000	450.000	
	- Penjataan, dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	1.250.000	1.250.000	
	<i>Belanja Honor Output Kegiatan</i>			19.440.000	RM
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
	- Honorarium anggota POKJA AEH (9 ORG x 12 BLN)	108,00 OB	180.000	19.440.000	RM
	<i>Belanja Jasa Profesi</i>			14.400.000	
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
> KEGIATAN RAPAT-RAPAT POKJA AEH :			14.400.000	RM	
- Honor narasumber Eselon III kabupaten luar kawil [3 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	12,00 OJ	800.000	9.600.000		
>> KEGIATAN FGD :			4.800.000		
- Honor narasumber ESELON III kabupaten luar kawil [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	800.000	4.800.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i>			14.100.000	RM	
(KPPN.020-5 E R A N G)					
- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 7 KAB/K]	21,00 OH	300.000	6.300.000		
- Biaya transport ke Kab/Kota [3 ORG x 1 KL x 7 KAB/K]	21,00 OK	300.000	6.300.000	RM	
- Biaya transport peserta luar kota Kab/Kota [6 ORG x 1 KL]	6,00 OH	250.000	1.500.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i>			3.750.000	RM	
(KPPN.020-5 E R A N G)					
- Transport untuk mendukung kegiatan [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	100.000	600.000	RM	
- Transport peserta dalam kota [21 ORG x 1 KL]	21,00 OK	150.000	3.150.000		
5256.000	<i>Layanan Informasi Hukum melalui sistem JDJHM (Baur Lita)</i>	1,00 Kantor Wilayah		85.293.000	
051	Lulus - KOT 4 SERANG			45.650.000	P
	Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan JDJHM			250.000	
	<i>Belanja Bahan</i>			43.600.000	RM
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
	- Biaya penggandaan, dokumentasi dan penyajian laporan akhir	1,00 KGT	250.000	250.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i>			19.600.000	
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
	- Uang harian koordinasi [4 ORG x 2 KL x 7 KAB/K]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
	- Transport Luar kota koordinasi [4 ORG x 2 KL x 7 KAB/K]	56,00 OK	300.000	16.800.000	
	- Uang harian koordinasi ke Pusat [3 ORG x 3 KL]	9,00 OH	400.000	3.600.000	
	- Transport luar kota koordinasi pusat [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i>			1.600.000	RM
	(KPPN.020-5 E R A N G)				
	- Biaya transport dalam rangka mendukung kegiatan [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	U
	052	Peningkatan Aksesibilitas Penggunaan Layanan Informasi			
<i>Belanja Bahan</i>			1.343.000	RM	
(KPPN.020-5 E R A N G)					
- Biaya penggandaan, dokumentasi dan penyajian laporan akhir	1,00 KGT	450.000	450.000	RM	
- Penggandaan ATK	1,00 PKT	893.000	893.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i>			36.400.000	RM	
(KPPN.020-5 E R A N G)					
- Uang harian koordinasi [4 ORG x 2 KL x 7 KAB/K]	56,00 OH	350.000	19.600.000	RM	
- Transport Luar kota koordinasi [4 ORG x 2 KL x 7 KAB/K]	56,00 OK	300.000	16.800.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i>			1.000.000	RM	
(KPPN.020-5 E R A N G)					
- Biaya transport dalam rangka mendukung kegiatan [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000		

17 Juli 2020

Tanda Tangan :
 1. Kepala Kantor
 2. Kepala Bidang Pelayanan
 3. Kepala Sub

F.
F.
F.

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Dirjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 228.984.000

Halaman 1

KODIF	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATJUAH	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.00.11	Program Pelayanan HAM			228.984.000	
	Tipe			228.984.000	
5255.001	Pelindungan dan pamanuhan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Istare Linea]	3,00 rekomendasi asr		97.000.000	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
5255.001.001	Pelayanan Komunikasi Masyarakat			39.495.000	
051	Pemeliharaan Komunikasi Masyarakat			4.420.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			4.420.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	375.000	750.000	
	- Pengadaan Bahan Meteri	1.250,00 LBR	200	250.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	54.000	2.160.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	
052	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat			27.305.000	U
A	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Ibu Kota Provinsi			14.750.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.750.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 THN	550.000	550.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	340.000	340.000	
	- Pengadaan Bahan Meteri	1.150,00 LBR	200	230.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	54.000	1.620.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta audlensi [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	54.000	1.620.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta audlensi [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	19.000	570.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			8.600.000	RM
	- Transportasi peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OT	150.000	3.000.000	
	- Transportasi petugas dalam rangka koordinasi kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) [4 ORG x 7 KEG]	28,00 OT	200.000	5.600.000	
B	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Kab/Kota			7.625.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.295.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	600.000	1.200.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi yan komas di kab/kota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	54.000	810.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi koordinasi yan komas di kab/kota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	19.000	285.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Bawa (KPPN.020-S E R A N G)			3.000.000	RM
	- Transportasi kab/kota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Honor Pesugas [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			2.250.000	RM
	- Transportasi peserta rapat kegiatan koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OT	150.000	2.250.000	
C	Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM			5.420.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.420.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Komputer Suplies	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi (makan) Rapat Penyusunan rekomendasi penanganan Dugaan Pelanggaran HAM [8 ORG x 5 KEG]	40,00 OK	54.000	2.160.000	
	- Konsumsi (Snack) Rapat penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM [8 ORG x 5 KEG]	40,00 OK	19.000	760.000	
053	Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di wilayah			7.680.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEHEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (848995) KANWAL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 228.984.000

Halaman 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(I)	(II)	(III)	(IV)	(V)	(VI)
	Belanja Bahan (KPPN 020 S E R A N G I)			2.480.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan dan pengikutan laporan (5 BK x 1 KEG)	5,00 BK	80.000	400.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam Kantor (Makan) (10 ORG x 2 KEG)	20,00 OK	54.000	1.080.000	
				5.200.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN 020-S E R A N G I)				
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol III) (8 ORG x 2 KEG)	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol IV) (2 ORG x 2 KEG)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
5255.001.002	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajangan HAM di Wilayah			23.180.000	
051	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajangan HAM di wilayah			6.805.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G I)			2.405.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	530.000	530.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (makan) (15 ORG x 1 KEG)	15,00 OK	36.000	540.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (Snack) (15 ORG x 1 KEG)	15,00 OK	19.000	285.000	
	- Penggandaan dan pengikutan laporan (5 BK x 1 KEG + 1 KEG)	5,00 BK	50.000	250.000	
				3.600.000	RM
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G I)			3.600.000	RM
	- Honor narasumber (internal) (2 ORG x 4 JAM x 1 KEG)	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
				800.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G I)			800.000	
	- Transport narasumber (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OH	400.000	800.000	
052	Konsultasi teknis penyelenggaraan pemajangan HAM ke Pusat			16.375.000	U
				375.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G I)			375.000	
	- Penggandaan dan pengikutan Laporan (5 BK x 1 THN)	5,00 BK	75.000	375.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN 020-S E R A N G I)			16.000.000	RM
	- Transport petugas ke Pusat (2 ORG x 10 KL)	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Harian Petugas (2 ORG x 1 HR x 10 KL)	20,00 OH	400.000	8.000.000	
5255.001.003	Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah Dari			21.380.000	
051	Pengaktif HAM Kanwil			5.730.000	U
	Inventarisasi dan Identifikasi Hambatan Produk Hukum Daerah			2.680.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G I)			750.000	
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	660.000	660.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) (10 ORG x 1 KEG)	10,00 OK	54.000	540.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) (10 ORG x 1 KEG)	10,00 OK	19.000	190.000	
	- Konsumsi rapat di dalam kantor (Makan) (10 ORG x 1 KEG)	10,00 OK	54.000	540.000	
				400.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G I)			400.000	
	- Transport Lokal dalam rangka koordinasi (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OT	200.000	400.000	
				2.650.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G I)				
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol III) (7 ORG x 1 KEG)	7,00 OK	250.000	1.750.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol IV) (3 ORG x 1 KEG)	3,00 OK	300.000	900.000	
052	FGD Evaluasi Rancangan Produk Hukum daerah			12.690.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G I)			3.040.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	550.000	550.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan bahan/materi	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggandaan dan pengikutan laporan (5 BK x 1 KEG)	5,00 BK	80.000	400.000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan kegiatan (30 ORG x 1 KEG)	30,00 OK	19.000	570.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA : (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 228.984.000

[Selaman] : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan kegiatan (30 ORG x 1 KEG)	30,00 OK	54,000	1.620.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.790.000	RM
	- Honor Narasumber (1 ORG x 2 JAM x 1 KEG)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor narasumber (ribetvill) (1 ORG x 4 JAM x 1 KEG)	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honor Moderator (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	700.000	700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			4.150.000	RM
	- Transport Peserta Kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OT	150.000	3.750.000	
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OT	200.000	400.000	
053	Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk Hukum daerah Telaahan dan Rekomendasi rancangan Produk Hukum daerah Kab/Kota Aceh RUD			2.960.000	U
A				1.480.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.480.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	615.000	1.230.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	250.000	250.000	
B	Telaahan dan rekomendasi ke Ditjen HAM terkait Rancangan Produk Hukum daerah Provinsi			1.480.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.480.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	615.000	1.230.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	250.000	250.000	
5255.001.004	Data Pemajuan HAM di Wilayah			13.605.000	
051	Persiapan Penyusunan Data Pemajuan HAM di Wilayah			3.442.000	U
A	Jelentasi bahan informasi dan dokumentasi HAM			2.442.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.442.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	522.000	522.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) (10 ORG x 4 KEG)	40,00 OK	54.000	2.160.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) (10 ORG x 4 KEG)	40,00 OK	19.000	760.000	
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data			6.143.000	U
A	Pengumpulan dan Pengolahan Data			6.143.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.193.000	RM
	- Komputer supplies	2,00 PKT	434.500	869.000	
	- Konsumsi rapat Pengumpulan dan Pengolahan data (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	54.000	540.000	
	- Konsumsi rapat Pengumpulan dan Pengolahan data (Snack) [10 OK x 1 KEG]	10,00 OK	19.000	190.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor Pengumpulan dan Pengolahan data (Makan) (11 OK x 1 KEG)	11,00 OK	54.000	594.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.950.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL III) [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL IV) [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
053	Penyampaian Data Pemajuan HAM di Wilayah			4.020.000	U
A	Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM			4.020.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.420.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	550.000	550.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	330.000	330.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor Pengumpulan dan Pengolahan data (Makan) (10 OK x 1 KEG)	10,00 OK	54.000	540.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			2.600.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL III) [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL IV) [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
3255.000	Pembangunan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]			131.324.000	
	Lokasi : KOTA TANGEBANG				
			5,00 Instansi Pemerintah		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/UMH : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASAS MANUSIA RI**
UNIT ORG : (49) **Ditjen Hak Asasi Manusia**
UNIT KERJA : (648995) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 228.984.000

Tetapan : 4

KODE	PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
5255.002.001	Aksi HAM Pemerintah Daerah			40.280.000	
051	Evaluasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			13.405.000	U
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			3.805.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan Bahan/Materi (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Makan) (35 ORG x 1 KEG)	35,00 OK	54.000	1.890.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) (35 ORG x 1 KEG)	35,00 OK	19.000	665.000	
	- Pengadaan dan Penyediaan Laporan (5 BK x 1 KEG)	5,00 BK	80.000	400.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.700.000	RM
	- Honor Narasumber (1 ORG x 2 JAM x 1 KEG)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber (Inisial) (1 ORG x 4 JAM)	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honor Moderator (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	700.000	700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			4.900.000	RM
	- Transport petugas dalam koordinasi kegiatan dalam Kab/Kota Pergi Pulang (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OT	200.000	400.000	
	- Transport peserta kegiatan dalam Kab/Kota Pergi Pulang (PP) (30 ORG x 1 KEG)	30,00 OT	150.000	4.500.000	
052	Koordinasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			26.875.000	U
4	Rapat Kerja Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			17.685.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.085.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BM	250.000	250.000	
	- Pengadaan Bahan/Materi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Makan) (35 ORG x 1 KEG)	35,00 OK	54.000	1.890.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) (35 ORG x 1 KEG)	35,00 OK	19.000	665.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam kantor (Makan) (10 ORG x 2 KEG)	20,00 OK	54.000	1.080.000	
	- Pengadaan dan Penyediaan Laporan	5,00 BK	80.000	400.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.700.000	RM
	- Honor Narasumber (1 ORG x 2 JAM x 1 KEG)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber (Inisial) (1 ORG x 4 JAM x 1 KEG)	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honor Moderator (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	700.000	700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			5.300.000	RM
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) (2 ORG x 1 KEG x 2 KAB)	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport peserta kegiatan dalam Kab/Kota Pergi pulang (PP) (30 ORG x 1 KEG)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Myting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			2.600.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL III) (8 ORG x 1 KEG)	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL IV) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	300.000	600.000	
0	Koordinasi dengan Pemerintah			9.190.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			300.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	300.000	300.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Besar (KPPN.020-S E R A N G)			8.890.000	RM
	- Transport Petugas ke Kab. Pandeglang (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Transport Petugas ke Kab. Labak (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	375.000	750.000	
	- Transport Petugas ke Kab. Tangerang (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Transport Petugas ke Kota Cilegon (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang Selatan (PP) (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian Petugas (2 ORG x 6 KAB x 1 KEG)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
5255.002.002	Kab/Kota Paduk HAM			54.852.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (648995) KAHWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 228.984.000

Tulaman 4

KODE	PROGRAM /KEGIATAN /OUTPUT /SUBOUTPUT / KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERMITSANGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Evaluasi dan Penetapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			11.767.000	U
	Belanja Bahan			3.317.000	RM
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Snack) [29 ORG x 1 KEG]	29,00 OK	19.000	551.000	
	- Konsumsi rapat kegiatan (Makan) [29 ORG x 1 KEG]	29,00 OK	94.000	1.566.000	
	- Pengadaan Bahan/Meterai	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan	5,00 BK	80.000	400.000	
				4.700.000	RM
	Belanja Jasa Profesi				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 DJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor narasumber (internal) [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4,00 DJ	500.000	2.000.000	
- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000		
			3.700.000	RM	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					
(KPPN.020-S E R A N G)					
- Transport Peserta Kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP)	25,00 OK	150.000	3.750.000		
[25 ORG x 1 KEG]					
052	Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			43.085.000	U
	Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			17.605.000	
	Belanja Bahan			4.005.000	RM
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BM	250.000	250.000	
	- Pengadaan Bahan/Meterai	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan	5,00 BK	80.000	400.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	54.000	1.990.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	19.000	665.000	
				4.700.000	RM
	Belanja Jasa Profesi				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
- Honor Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 DJ	1.000.000	2.000.000		
- Honor Narasumber (internal) [1 ORG x 4 JAM]	4,00 DJ	500.000	2.000.000		
- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000		
			4.900.000	RM	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					
(KPPN.020-S E R A N G)					
- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OT	200.000	400.000		
- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota pergi pulang (PP) [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000		
			19.790.000		
B	Peneriksaan data Ukuran Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			4.190.000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- ATK	1,00 PKT	290.000	290.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	660.000	660.000	
	- Konsumsi Rapat dalam kantor [10 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	54.000	3.240.000	
				15.600.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL III) [8 ORG x 6 KEG]	48,00 OK	250.000	12.000.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (GOL IV) [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
				6.690.000	
	C	Koordinasi dengan Pemerintah Daerah tentang Kab/Kota Peduli HAM			6.890.000
Belanja Perjalanan Dinas Biasa					
(KPPN.020-S E R A N G)					
- Transport Petugas ke Kab. Pandeglang (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	250.000	500.000	
- Transport Petugas ke Kab. Lebak (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	375.000	750.000	
- Transport Petugas ke Kab. Tangerang (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	450.000	900.000	
- Transport Petugas ke Kota Cilegon (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	150.000	300.000	
- Transport Petugas ke Kota Tangerang (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	500.000	1.000.000	
- Transport Petugas ke Kota Tangerang Selatan (PP) [2 ORG x 1 KEG]		2,00 OK	500.000	1.000.000	
				4.443.000	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				800.000	RM
(KPPN.020-S E R A N G)					
- Uang Harian Petugas [2 ORG x 6 KAB x 1 KEG]		12,00 DH	370.000	4.443.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (09) **Dirjen Hak Asasi Manusia**
UNIT KERJA : (646995) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 228.984.000

Tetapan : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
1	2	3	4	5	6
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota (PP) [2 ORG x 1 KEG x 2 KAS]	4,00 OK	200.000	800.000	
5255.002.003	Diseminasi HAM di Wilayah			36.192.000	
051	Pemsempitan Diseminasi HAM Kab/Kota			9.137.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.137.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	527.000	527.000	
	- Komuter Supplis	1,00 PKT	660.000	660.000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KEG]	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Penggantian bahan atau materi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Seminar KTT [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
052	Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			23.605.000	U
4	Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kabupaten			23.605.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.245.000	RM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) [59 ORG x 1 KEG]	59,00 OK	36.000	2.124.000	
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (Snack) [59 ORG x 1 KEG]	59,00 l	19.000	1.121.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	RM
	- Honor ketua panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor sekretaris panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor anggota panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	200.000	300.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.300.000	RM
	- Honor narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.560.000	RM
	- Transport petugas kanwil dalam rangka kegiatan [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang harian petugas kanwil [8 ORG x 1 HR x 1 KEG]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Transport narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.500.000	RM
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota (PP) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport dalam rangka koordinasi kegiatan dalam Kab/kota (PP) [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
053	Moniv Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			3.200.000	U
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dinas</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.200.000	RM
	- Transport Petugas Kanwil dalam Rangka kegiatan [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
054	Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			250.000	U
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			250.000	RM
	- Penggantian dan penyalinan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 OK	50.000	250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA : (648993) KARWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 780.915.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.00	Program Pembinaan/ Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual			780.915.000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			780.915.000	
5253.001	Layanan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah (Basis Iku)	120,00 Jumlah Permohonan		678.425.000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
051	Penylesaian Perselesaian Permohonan Kekayaan Intelektual			170.675.000	U
A	Menyediakan penanganan permohonan Kekayaan Intelektual			32.875.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.075.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	1.075.000	1.075.000	
	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			7.800.000	PNBP
	- Langganan koneksi internet (1 PKT x 12 BLN)	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	Belanja Sewa (KPPN.020 S E R A N G)			24.000.000	PNBP
	- Sewa Printer multi (scan + fotocopy) (1 UNIT x 12 BLN)	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Sewa Laptop (1 UNIT x 12 BLN)	12,00 UB	500.000	6.000.000	
	- Sewa Proyektor (1 UNIT x 12 BLN)	12,00 UB	500.000	6.000.000	
B	Pendampingan pengajuan permohonan Kekayaan Intelektual			91.000.000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			25.000.000	PNBP
	- Bahan bakar kendaraan sewa operasional (1 UNIT x 1 TAHUN)	1,00 UT	25.000.000	25.000.000	
	Belanja Sewa (KPPN.020-S E R A N G)			66.000.000	PNBP
	- Sewa kendaraan operasional (1 UNIT x 12 BLN)	12,00 UB	5.500.000	66.000.000	
C	Koordinasi dengan instansi terkait			46.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			46.800.000	PNBP
	- Transport luar kota (3 ORG x 24 KALI)	72,00 OK	300.000	21.600.000	
	- Uang harian (3 ORG x 24 HARI)	72,00 OH	350.000	25.200.000	
052	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual			507.750.000	U
4	Promosi dan Diseminasi Desain Industri			289.850.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			125.100.000	PNBP
	- Spanduk kegiatan	9,00 BIJAH	150.000	1.350.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggantian + perjalanan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi peserta (90 ORG x 9 KGT)	810,00 OK	35.000	28.350.000	
	- Snack peserta (90 ORG x 9 KGT)	810,00 OK	15.000	12.150.000	
	- Seminar kit peserta (90 ORG x 9 KGT)	810,00 OK	100.000	81.000.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			30.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber (1 ORG x 9 KGT x 2 JAM)	54,00 OK	450.000	24.300.000	
	- Honor Moderator (1 ORG x 9 KGT)	9,00 OK	700.000	6.300.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			49.350.000	PNBP
	- Transport ke/dari lokasi persiapan kegiatan (2 ORG x 7 KGT)	14,00 OK	300.000	4.200.000	
	- Uang harian koordinasi persiapan kegiatan (2 ORG x 7 KGT x 1 HARI)	14,00 OH	350.000	4.900.000	
	Transport luar kota moderator (1 ORG x 7 KGT)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	Transport luar kota narasumber (3 ORG x 7 KGT)	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Uang harian panitia (7 ORG x 7 KGT x 1 HARI)	49,00 OH	350.000	17.150.000	
	- Transport luar kota panitia (7 ORG x 7 KGT)	49,00 OK	300.000	14.700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			68.900.000	PNBP
	- Transport dalam kota koordinasi persiapan kegiatan (2 ORG x 2 KGT)	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport peserta (90 ORG x 9 KGT)	810,00 OK	100.000	81.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (07) Ditjen Kelayaan Intelektual
UNIT KERJA : (648993) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 700.915.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Transport dalam kota panitia [7 ORG x 2 KGT]	14,00 OK	150.000	2.100.000	PNBP
	- Transport dalam kota Narasumber [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport dalam kota Moderator [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	150.000	300.000	
	<i>Pranata dari Diseminasi Kelayaan Intelektual Komunitas</i>			50.550.000	
	<i>Belanja Bahan</i> (KPPN.020-SERANG)			17.050.000	
	- Spanduk kegiatan	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan + pengiriman	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi peserta [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- Snack peserta [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	- Sarnia ke peserta [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	<i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.020-SERANG)			6.800.000	
	- Honor Narasumber [7 ORG x 2 KGT x 2 JAM]	12,00 DJ	450.000	5.400.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.020-SERANG)			16.700.000	
- Transport luar kota koordinasi persiapan kegiatan [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000		
- Uang harian koordinasi [2 ORG x 2 KGT x 1 HR]	4,00 OH	350.000	1.400.000		
- Transport koordinasi tidak lanjut inventarisasi [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000		
- Uang harian koordinasi tidak lanjut inventarisasi [2 ORG x 2 KGT x 1 HARI]	4,00 OH	350.000	1.400.000		
- Transport luar kota moderator [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	300.000	600.000		
- Transport luar kota narasumber [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	300.000	1.800.000		
- Uang harian panitia [7 ORG x 2 KGT x 1 HARI]	14,00 OH	350.000	4.900.000		
- Transport luar kota panitia [7 ORG x 2 KGT]	14,00 OK	300.000	4.200.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> (KPPN.020-SERANG)			10.000.000		
- Transport peserta [50 ORG x 2 KGT]	100,00 OK	100.000	10.000.000		
<i>Workshop/Sosialisasi/Seminar/pronasi dan Diseminasi Kelayaan Intelektual</i> <i>Online</i>			167.250.000		
<i>Belanja Bahan</i> (KPPN 020-SERANG)			70.000.000		
- Spanduk kegiatan	5,00 BUAH	150.000	750.000		
- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000		
- Penggandaan + pengiriman	1,00 PKT	750.000	750.000		
- Konsumsi peserta [90 ORG x 5 KGT]	450,00 OK	35.000	15.750.000		
- Snack peserta [90 ORG x 5 KGT]	450,00 OK	15.000	6.750.000		
- Seminar ke peserta [90 ORG x 5 KGT]	450,00 OK	100.000	45.000.000		
<i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.020-SERANG)			17.000.000		
- Honor Narasumber [3 ORG x 5 KGT x 2 JAM]	30,00 DJ	450.000	13.500.000		
- Honor Moderator [1 ORG x 5 KGT]	5,00 OK	700.000	3.500.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN 020-SERANG)			35.250.000		
- Transport koordinasi persiapan kegiatan [7 ORG x 5 KGT]	10,00 OK	300.000	3.000.000		
- Uang harian koordinasi persiapan kegiatan [2 ORG x 5 KGT x 1 HARI]	10,00 OH	350.000	3.500.000		
- Transport luar kota moderator [1 ORG x 5 KGT]	5,00 OK	300.000	1.500.000		
- Transport luar kota narasumber [3 ORG x 5 KGT]	15,00 OK	300.000	4.500.000		
- Uang harian panitia [7 ORG x 5 KGT x 1 HARI]	35,00 OH	350.000	12.250.000		
- Transport luar kota panitia [7 ORG x 5 KGT]	35,00 OK	300.000	10.500.000		
<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> (KPPN 020-SERANG)			45.000.000		
- Transport peserta [90 ORG x 5 KGT]	450,00 OK	100.000	45.000.000		
<i>Pengadaan Maksud Bidang KI di Wilayah</i> <i>[Base Line]</i>			202.400.000		
3253.000					
	Lokasi : KOTA SERANG				
	Pencegahan Pelanggaran Kelayaan Intelektual di Wilayah			82.090.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (07) Ditjen Kekayaan Intelektual
UNIT KERJA : (648593) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 780.915.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
				82.000.000	
A	Kerjasama pelaksanaan poster penyisjarian Kekayaan Intelektual dengan Jurnal Tertak			2.000.000	PNSP
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)				
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Snack Rapat (10 ORG x 2 KGT)	20,00 OK	15.000	300.000	
	- Konsumsi rapat (10 ORG x 2 KGT)	20,00 OK	35.000	700.000	
				8.600.000	PNSP
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Honor Narasumber internal (2 ORG x 2 KGT x 2 JAM)	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Honor Narasumber eksternal (1 ORG x 2 KGT x 2 JAM)	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	- Honor moderator (1 ORG x 2 KGT)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
				11.700.000	PNSP
	Belanja Perjalanan Dinas Biaya (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Transport koordinasi (3 ORG x 6 KGT)	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	- Uang harian koordinasi (3 ORG x 6 KGT x 1 HARI)	18,00 OH	350.000	6.300.000	
				10.000.000	PNSP
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Transport peserta (50 ORG x 2 KGT)	100,00 OK	100.000	10.000.000	
				49.790.000	PNSP
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Penginapan narasumber (3 ORG x 2 KGT x 1 HARI)	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
	- Transport narasumber (3 ORG x 2 KGT)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Transport moderator (1 ORG x 2 KGT)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Paket meeting peserta, moderator, narasumber, panitia (60 ORG x 2 KGT x 1 HARI)	120,00 PKT	300.000	36.000.000	
	- Transport panitia (1 ORG x 2 KGT)	14,00 OK	300.000	4.200.000	
	- Uang harian panitia (1 ORG x 2 KGT x 1 HARI)	14,00 OH	85.000	1.190.000	
				20.400.000	U
052	Pendampingan Pelaksanaan Aduan/Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			10.200.000	
A	Penyidikan/Penyidikan/Pengawasan pelanggaran Kekayaan Intelektual			2.400.000	PNSP
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Konsumsi rapat (10 ORG x 4 KGT)	40,00 OK	45.000	1.800.000	
	- Snack rapat (10 ORG x 4 KGT)	40,00 OK	15.000	600.000	
				1.800.000	PNSP
	Belanja Perjalanan Dinas Biaya (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Transport koordinasi (3 ORG x 4 KGT)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang harian koordinasi (3 ORG x 4 KGT x 1 HARI)	12,00 OH	350.000	4.200.000	
				10.200.000	
B	Koordinasi penyelesaian sengketa Kekayaan Intelektual			2.400.000	PNSP
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Konsumsi rapat (10 ORG x 4 KGT)	40,00 OK	45.000	1.800.000	
	- Snack rapat (10 ORG x 4 KGT)	40,00 OK	15.000	600.000	
				7.800.000	PNSP
	Belanja Perjalanan Dinas Biaya (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Transport koordinasi (3 ORG x 4 KGT)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang harian koordinasi (3 ORG x 4 KGT x 1 HARI)	12,00 OH	350.000	4.200.000	

17 Juli 2020

1. Kepala Kantor Wilayah
 2. Kepala Bidang Penyidikan
 3. Kepala Subbidang

F.
F.
F.

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (8B) Dirjen Peraturan Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 167.378.000

Halaman 3

KODE	PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / KOMPONEN / SUBKOMP / AKUM / DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD / CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.06	Program Pembentukan Hukum			167.378.000	
5250	Penyusunan dan Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Desa			167.378.000	
5250.001	Fasilitasi pembentukan produk hukum daerah (Base Line)	30,00 Raperda		162.648.000	
051	Lokasi : KOTA SERANG			107.535.000	U
A	Melakukan fasilitasi harmonisasi perancangan peraturan daerah			9.094.000	
	Akron:			9.094.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)				
	- ATK	1,00 PKT	5.339.000	5.339.000	
	- Komputer Supplis	1,00 PKT	3.040.000	3.040.000	
	- Penggantian dan Perbaikan	1,00 PKT	715.000	715.000	
B	Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait di Daerah			14.325.000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			4.300.000	RM
	- Honor Narasumber Internal (2 Org x 4 Jamb x 1 K)	8,00 OK	450.000	3.600.000	
	- Moderator (1 Org x 1 K)	1,00 OK	700.000	700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			1.580.000	RM
	- Transport Lokal Perahu Kiriwili (10 Org x 1 K)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			8.525.000	RM
	- Paket Halfday Meeting (31 Orang x 1 K)	31,00 OK	275.000	8.525.000	
C	Akronisasi			87.816.400	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.900.000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (snack) (13 Org x 5 K)	65,00 OK	15.000	975.000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (makan) (13 Org x 5 K)	65,00 OK	45.000	2.925.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			73.316.000	RM
	> >> HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			73.316.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten Tangerang (2 Org x 11 K)	22,00 OK	300.000	6.600.000	
	- Biaya Transport ke Kota Tangerang (2 Org x 10 K)	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Transport ke Kota Tangerang Selatan (2 Org x 16 K)	32,00 OK	300.000	9.600.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten Pandeglang (2 Org x 8 K)	16,00 OK	276.000	4.416.000	
	- Biaya Transport ke Kabupaten Lebak (2 Org x 5 K)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Biaya Transport ke Kota Cilegon (2 Org x 5 K)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Tangerang (2 Org x 1 Hr x 11 K)	22,00 OH	370.000	8.140.000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang (2 Org x 1 Hr x 10 K)	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang Selatan (2 Org x 1 Hr x 16 K)	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Pandeglang (2 Org x 1 Hr x 8 K)	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Lebak (2 Org x 1 Hr x 5 K)	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Harian ke Kota Cilegon (2 Org x 1 Hr x 5 K)	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.600.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi (2 Org x 27 K)	44,00 OK	150.000	6.600.000	
D	Penyusunan Laporan			300.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			300.000	RM
	- Penggantian dan Perbaikan	1,00 PKT	300.000	300.000	
052	Menginventarisasi, klasifikasi, dan penetapan perda / raperda			42.334.000	F
A	Perbaikan			3.766.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			3.766.000	RM
	- Penggantian dan Perbaikan	1,00 PKT	540.000	540.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.101.000	1.101.000	
	- Komputer Supplis	1,00 PKT	2.125.000	2.125.000	
B	Relaksasi			38.268.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (08) Ditjen Perantara Perundang-Undangan
 UNIT KERJA : (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
 ALOKASI : Rp. 167.379.000

Halaman . 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.700.000	RM
	- Konsumsi Rapat (makan) (15 Org x 3 KI)	45,00 OK	15.000	675.000	
	- Konsumsi Rapat (makan) (15 Org x 3 KI)	45,00 OK	45.000	2.025.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Bisnis (KPPN.020-S E R A N G)			31.968.000	RM
	- Uang Harian ke Kabupaten Tangerang (2 Org x 1 Hk x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang (2 Org x 1 Hr x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang Selatan (2 Org x 1 Hr x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Pandeglang (2 Org x 1 Hr x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Lebak(2 Org x 1 Hk x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Uang Harian ke Kota Cilegon (2 Org x 1 Hr x 4 KI)	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Tangerang (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Biaya Transportasi ke KotaTangerang (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Tangerang Selatan (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Pandeglang (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	276.000	2.208.000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Lebak (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Cilegon (2 Org x 4 KI)	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi (2 Org x 12 KI)	24,00 OK	150.000	3.600.000	
C	Penyusunan Laporan			300.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			300.000	RM
	- Penggantian dan Penyediaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
054	Melakukan mediasi dan konsultasi pemerintahan daerah			8.460.000	P
A	Persiapan			2.760.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.760.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.680.000	1.680.000	
	- Penggantian dan penyediaan	1,00 PKT	1.080.000	1.080.000	
B	Penyusunan			5.400.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			5.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) 15 Org x 6 KI)	90,00 OK	45.000	4.050.000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) 15 Org x 6 KI)	90,00 OK	15.000	1.350.000	
C	Penyusunan Laporan			300.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			300.000	RM
	- Penggantian dan Penyediaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
055	Mengajukan perencanaan kegiatan fasilitasi produk hukum daerah			4.320.000	P
A	Konsultasi Pakar			4.020.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Bisnis (KPPN.020-S E R A N G)			4.020.000	RM
	- Biaya Transport Serang - Jakarta (3 Org x 2 KI)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian (3 Org x 1 Hr x 2 KI)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
B	Persiapan Laporan			300.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			300.000	RM
	- Penggantian dan Penyediaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
5250.002	Pembinaan perancang peraturan perundang-undangan di daerah (Bare Lima)	12,00 Orang		4.770.000	
051	Lokasi KOTA SERANG			4.729.000	U
A	Melakukan Penelitian Angka Kredit Perancang			3.229.000	
	Persiapan			3.229.000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)				
	- Penggantian dan Penyediaan	1,00 PKT	604.000	604.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.675.000	1.675.000	
	- Komputer Supplie	1,00 PKT	950.000	950.000	
B	Pendata Angka Kredit Perancang			1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN / LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA : (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 167.378.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Belanja Bahan			1.200.000	RM
	(KPPN 020-5 ERANG)				
	- Konsultasi Rapat Pemeriksaan Berkas (malam) (10 Org x 2 K)	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsultasi Rapat Pemeriksaan Berkas (siang) (10 Org x 2 K)	20,00 OK	15.000	300.000	
	Ampulahan Laporan			300.000	
	Belanja Bahan			300.000	RM
	(KPPN 020-5 ERANG)				
	- Pengabdian dan Penelitian	1,00 PKT	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Dirjen Imigrasi
UNIT KERJA : (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 1.173.705.000

Halaman 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SO/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Bs 3.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Kemigrasian			1.173.705.000	
4.00	Belanja Pegawai dan Pegawai Tidak Tetap, Belanja Lain- lainnya dan Belanja Perjalanan Dinas			1.173.705.000	
5294.016	Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Fungsi/ Kemigrasian [Base Line]	3,00 Kegiatan		856.323.000	
051	Lokasi - KOTA SERANG			575.163.000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitas Fungsi Kemigrasian			176.100.000	
	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran Belanja Bahan			22.760.000	PNBP
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Penggantian dan Perbaikan (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Suplai Komputer (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Spanduk (1 EKS x 3 KEG)	3,00 EKS	500.000	1.500.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 ORG x 3 KEG x 1 KALI)	120,00 OK	54.000	6.480.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 ORG x 3 KEG x 1 KALI)	120,00 OK	19.000	2.280.000	
	- ATK (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
				24.300.000	PNBP
	Belanja Jasa Profesi				
	(KPMN.020-S E R A N G)				
	- Honorarium Moderator (1 OK x 3 KEG x 1 KALI)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Narasumber Internal (2 OK x 2 JAM x 3 KEG)	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eksternal (2 OK x 3 JAM x 3 KEG)	18,00 OK	900.000	16.200.000	
				101.740.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Tiket PP (3 OK x 3 KEG)	9,00 OK	3.500.000	31.500.000	
	- Taksi (3 OK x 3 KEG x 2 KALI)	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Harian (5 OK x 1 HR x 20 KEG)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Pengharian (3 OK x 2 HR x 5 KEG)	30,00 OK	718.000	21.540.000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab (5 OK x 10 KALI)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 (1 OK x 2 HARI x 3 KEG)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
				4.000.000	TNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (4 OK x 5 KALI)	20,00 OK	150.000	4.800.000	
				22.500.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Uang Seku Rapat Dalam Kantor Gol III (30 OK x 3 KEG)	90,00 OK	250.000	22.500.000	
				399.063.000	
B	Koordinasi dan Angkutan SDM, Sarana Peralatan dan Administrasi Kewangan			14.599.000	PNBP
	Belanja Bahan				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Penggantian dan Perbaikan (1 PKT x 4 KEG)	4,00 PKT	501.000	2.004.000	
	- Suplai Komputer (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat Biasa (15 ORG x 3 KEG x 1 KALI)	45,00 OK	54.000	2.430.000	
	- Snack Rapat Biasa (15 ORG x 3 KEG x 1 KALI)	45,00 OK	19.000	855.000	
	- ATK (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	862.000	4.310.000	
				17.100.000	PNBP
	Belanja Honor Output Kegiatan				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Kertas (1 ORG x 6 BLN)	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Uang Kertas (1 ORG x 6 BLN)	6,00 OB	350.000	2.100.000	
	- Sekelompok (1 ORG x 6 BLN)	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggabah (6 ORG x 6 BLN)	36,00 OB	300.000	10.800.000	
				12.000.000	PNBP
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Operasional Kendaraan Dinas Pejabat (1 UNIT x 1 TAHUN)	1,00 PKT	27.000.000	27.000.000	
	- Operasional Kendaraan Dinas Kantor (1 UNIT x 1 TAHUN)	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
				235.440.000	PNBP
	Belanja Sewa				
	(KPPN.020-S E R A N G)				
	- Sewa Kendaraan Operasional (1 UNIT x 12 BLN)	12,00 BLN	5.670.000	68.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (648992) KAMMIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN
ALOKASI : Rp. 1.173.705.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/ AKUM/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat (1 Unit x 12 Bln)	12,00 Bln	11.950.000	157.400.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			76.324.000	PNBP
	- Tiket PP (3 OG x 3 KEG)	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
	- Taksi (3 OG x 3 KEG x 2 KAL)	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Harian (5 OG x 1 HR x 7 KEG)	35,00 OK	400.000	14.000.000	
	- Uang Penginapan (3 OG x 2 HR x 3 KEG)	18,00 OK	710.000	12.930.000	
	- Biaya Transportasi Luar Kota/Kab (5 OG x 7 KAL)	35,00 OK	400.000	14.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 (1 OG x 2 HARI x 4 KEG)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
				3.600.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (4 ORG x 6 KAL)	24,00 OK	150.000	3.600.000	
052	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknik Keimigrasian			281.180.000	U
4	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pengukuran, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Imigrasi dan Penyelidikan Keimigrasian			140.500.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			17.040.000	PNBP
	- Penggantian dan Penyediaan (1 PKT x 4 KEG)	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Suplies Komputer (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 ORG x 2 KEG x 1 KAL)	80,00 OK	54.000	4.320.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 ORG x 2 KEG x 1 KAL)	80,00 OK	19.000	1.520.000	
	- ATK (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
				101.740.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			31.500.000	
	- Tiket PP (3 OG x 3 KEG)	9,00 OK	3.500.000	31.500.000	
	- Taksi (3 OG x 3 KEG x 2 KAL)	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Harian (5 OG x 1 HR x 10 KEG)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Penginapan (3 OG x 2 HR x 5 KEG)	30,00 OK	710.000	21.540.000	
	- Biaya Transportasi Luar Kota/Kab (5 OG x 10 KAL)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 (3 OG x 2 HARI x 5 KEG)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
				6.000.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (5 OG x 8 KAL)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			15.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gel III (30 OG x 2 KGT)	60,00 OK	250.000	15.000.000	
8	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian			140.500.000	
	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			17.040.000	PNBP
	- Penggantian dan Penyediaan (1 PKT x 4 KEG)	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	- Suplies Komputer (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat Biasa (40 ORG x 2 KEG x 1 KAL)	80,00 OK	54.000	4.320.000	
	- Snack Rapat Biasa (40 ORG x 2 KEG x 1 KAL)	80,00 OK	19.000	1.520.000	
	- ATK (1 PKT x 5 KEG)	5,00 PKT	1.000.000	5.000.000	
				101.740.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-S E R A N G)			31.500.000	
	- Tiket PP (3 OG x 3 KEG)	9,00 OK	3.500.000	31.500.000	
	- Taksi (3 OG x 3 KEG x 2 KAL)	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Harian (5 OG x 1 HR x 10 KEG)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Penginapan (3 OG x 2 HR x 5 KEG)	30,00 OK	710.000	21.540.000	
	- Biaya Transportasi Luar Kota/Kab (5 OG x 10 KAL)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon 2 (3 OG x 2 HARI x 5 KEG)	10,00 OK	150.000	1.500.000	
				6.000.000	PNBP
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	
	- Uang Transport Lokal Peserta (5 OG x 8 KEG)	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			15.000.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gel III (30 OG x 2 KGT)	60,00 OK	250.000	15.000.000	
3254.017	<i>Penyelenggaraan Pengawasan Hukum Keimigrasian (Base Line)</i>		11,00 LHK	317.382.000	
	Lokasi : KOTA SERANG				